

สาร ๖/
๒๘/๒/๖๖



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบ้านสา
อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา มีความประสงค์จะมีความ
ประสงค์จะดำเนินโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบ้านสา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ราคา
กลางจำนวน ๑๔๓,๐๓๙.๕๖ บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสามสิบเก้าบาทห้าสิบบาทสตางค์-)

ดังนั้น เทศบาลตำบลบ้านสา จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการดังกล่าว ตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายทรงธิดักดิ์ ทิพย์คำ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบ้านสา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบ้านสา ต.บ้านสา อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบ้านสา งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก งานเสาเหล็ก งานโครงหลังคา งานหลังคา งานทาสี พร้อมป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๔๓,๐๓๙.๕๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ รายละเอียดการประมาณราคา ประ.๔

๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ประ.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวอุทัยพร หวานใจ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

๗.๒ นางลัดดา อินแถลง ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

๗.๓ นายฉัตรกรณ์ วันจะกำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลบ้านสา

ประเภท

งานอาคาร

โครงการ

ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบ้านสา

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบ้านสา

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลบ้านสา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	109,407.65	1.3074	143,039.56	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
					เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			143,039.56	
	คิดเป็นราคากลาง			143,039.56	
	ตัวอักษร	หนังสือที่แนบมาสามารถสืบค้นได้จากเว็บไซต์ต่าง			

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญาพร หวานใจ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางลัดดา อินแถลง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอัครกรกรณ์ วันจระก้า)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพัน คสล.								
1.1	คอนกรีต	1.89	ลบ.ม.	2,100.00	3,969.00	306.00	578.34	4,547.34	
1.2	ตระแกรงเหล็ก wire mash Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	25.20	ตร.ม.	32.09	808.67	5.00	126.00	934.67	
2	งานเสาเหล็ก	174.25	กก.	-	-	12.00	2,091.00	2,091.00	
2.1	เสาเหล็ก 4"x4" ขนาด 2.0 มม.(34.85 กก./ท่อน)	30.00	เมตร	182.16	5,464.80	-	-	5,464.80	
2.2	เหล็กแผ่น 0.20x0.20x9 ม.	11.00	แผ่น	110.00	1,210.00	-	-	1,210.00	
2.3	ผูกเหล็กหัวระเบิด Ø 3/8"	44.00	ตัว	7.20	316.80	-	-	316.80	
3	งานโครงหลังคา	970.14	กก.	-	-	12.00	11,641.68	11,641.68	
3.1	เหล็ก □ 2"x4" ขนาด 2 มม.(23.96 กก./ท่อน)	105.00	เมตร	140.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
3.2	เหล็ก □ 2"x2" ขนาด 2 มม.(17.58 กก./ท่อน)	188.00	เมตร	88.27	16,594.76	-	-	16,594.76	
3.3	ผูกเหล็กหัวระเบิด Ø 3/8"	18.00	ตัว	7.20	129.60	-	-	129.60	
4	งานหลังคา	138.90	ตร.ม.	-	-	70.00	9,723.00	9,723.00	
4.1	แผ่นเหล็กกริดลอน ขนาด 0.35 มม.	187.00	เมตร	131.00	24,497.00	-	-	24,497.00	
4.2	ตะปูเกลียวลายส่วาน	5.00	ถุง	77.00	385.00	-	-	385.00	
5	งานทาสี -	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
5.1	สีน้ำมัน	81.00	ตร.ม.	69.00	5,589.00	38.00	3,078.00	8,667.00	
5.2	สีกันสนิม	81.00	ตร.ม.	70.00	5,670.00	35.00	2,835.00	8,505.00	
รวมวัสดุและค่าแรงงาน								109,407.65	